
   

 

 

Vi erbjuder dig ett spännande och varierande jobb med inom området skydd mot olyckor och extraordinära 
händelser. Vårt förebyggande arbetet är en verksamhet i utveckling. Det finns också möjlighet att delta i 
andra projekt inom räddningstjänsten. Landskrona, Svalöv och Bjuvs räddningstjänster samverkar och 
utgör tjänstens arbetsfält.  

 
Vi ger gärna den enskilde medarbetaren stort spelrum och vi förväntar oss att du tar eget ansvar. Vi kommer att 
sträva efter att vissa delar i tjänsten ska kunna anpassas utifrån din kompetens och din bakgrund. 

Dina arbetsuppgifter kommer att innefatta olycks- och krisförebyggande arbete. Några av dina främsta 
arbetsområden blir tillsyn enligt LSO och LBE, samhällsplanering och bygglovsärenden, deltagande i kommunernas 
säkerhetsarbete och i framtagandet av analyser och handlingsplaner. Arbetet kan också omfatta att leda eller delta i 
projekt tillsammans med operativ personal.  

 
Vi ser gärna att du har brandingenjör och/eller civilingenjörsexamen inom riskhantering samt MSB:s 
räddningstjänstutbildning för brandingenjörer (RUB eller motsvarande). Annan kompetens med flerårig erfarenhet 
inom det förebyggande arbetet inom kommunal räddningstjänst kan anses likvärt.   

Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet. Vi söker en kompetent person inom det förebyggande området som 
uttrycker sig väl i tal och skrift som kvalitetssäkrar rättssäkerheten för våra motparter i myndighetsutövningen. Det är 
samtidigt extra utmanande att kunna uppvisa ett professionellt och värdskapande bemötande såväl gentemot 
företagare som gentemot medborgare. Vi värnar om goda relationer som stärker vårt varumärke.  

 
Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid med tillträde snarast möjligt. Tjänsten kan komma att inledas med 6 
månaders provanställning och vi tillämpar individuell lönesättning. 

Arbetstiden är dagtid måndag-fredag med flextid. 

Tjänstens placeringsort är Landskrona 

Kontakta gärna verksamhetschef Anna Elofsson tel: 0709-470724 eller räddningschef Eva Lövbom tel : 0709-
470720. 

Landskrona stad, Räddningstjänsten, 261 80 Landskrona. Märk kuvertet Ansökan ledig tjänst. Vi behandlar 
ansökningarna löpande varefter de kommer in. 


